a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

PORTARIA N.° 209/GR, de 8 de fevereiro de 2019.

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são Conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.° Autorizar o afastamento dos servidores abaixo relacionados, nos dias 1.8 e
19/2/2019, com destino ao município do Bonfim-RR, para realizarem a fiscalização da reforma e
ampliação do Campus Avançado Bonfim.

- ANDRESSA DOS SANTOS PEREIRA
- SIDARTA GAUTAMA DE ALMEIDA
- VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÃES

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA 4ÜTZMkHER
Reitordm exercício